
Děkujeme za podporu!

"Informace předáváme všem
vyučujícím, sdílíme je 

ve sborovně."

Inkluzivní škola.cz

nový systém vedení Sekce pro pedagogy
přepracování organizační struktury 
nový systém porad
vzdělávání a HR podpora zaměstnanců
PR specialisté v METĚ
administrativní podpora pedagogické sekce

       META V NOVÉM KABÁTĚ!

tištěný startovací balíček – 4 257 ZŠ 

tištěný startovací balíček – 5 384 MŠ
(11/2022)
elektronický balíček – 366 zřizovatelů MŠ a ZŠ
(1/2023)

       BALÍČKUJEME!

       (9/2022)
METAinfobalíčky elektronicky 

rozcestníky se zdroji k dílčím tématům
začleňování
newsletter s infobalíčky otevřelo 2 476
pedagogů ZŠ, 200 pracovníků PPP 

       META V KAŽDÉ ŠKOLE!

       do každé ZŠ (14) a MŠ (6)

       a 1 513 pedagogů MŠ

9 krajů + Praha cílem META aktivit
1 294 hodin odpracovaných regionálními
spolupracovnicemi
458 osob podpořeno při 10 online metodických
a sdílecích platformách 
128 poskytnutých poradenství

      META NESEDÍ DOMA!
264 988 návštěv webu Inkluzivniskola.cz
20 infografik zpřístupňujících různá témata
9 videí pro pedagogy, 12 606 zhlédnutí
8 infosheetů s informacemi
56 pedagožek z MŠ podpořeno

      …A TO NENÍ VŠE!

       při síťovacím setkání

META, o. p. s.
Podpora příležitostí
ve vzdělávání

Žerotínova 35
130 00 Praha 3

www.inkluzivniskola.cz
www.meta-ops.cz

Projekt na podporu pedagogů při vzdělávání nově příchozích dětí, žáků a žákyň z Ukrajiny.


